2024 年 5 月 1７日

各位

会  社  名    メディエア株式会社

（コード番号 199A TOKYO PRO Market）

代表者名   代表取締役社長    二木 信行

問合せ先   取締役管理部責任者  若杉 直希

T  E L    03-6450-1525

U R L    https://www.mediair.net/

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場申請のお知らせ

メディエア株式会社（本社：東京都港区 代表取締役社長：二木信行、以下「当社」）は、本日

2024 年 5 月 17 日、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社長：岩永守幸）が

運営するプロ向け株式市場 TOKYO PRO Market に対して、株式会社ジャパンインベストメントアド

バイザー（本社：東京都千代田区、代表取締役：白岩直人）を指定アドバイザー（J-Adviser）として、

新規上場を申請いたしましたので、お知らせいたします。

 当社は、「WITH THE BEST APPROACH」をミッションに掲げ、クライアントの EC 事業を支援

する「EC 支援サービス」、当社の販売サイトで商品販売を行う「D2C 販売」の２つのサービスを行っ

ております。

 今後も、「インターネット通販」という著しい成長市場において、その技術革新や市場動向をキャッ

チアップし、EC に精通したマーケティングサービスを通じて、ユーザーおよびクライアントの発展

の貢献に努めてまいりますので、引き続き変わらぬご支援、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げま

す。

以 上